
UCHWAŁA NR XXXIII/978/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla jednostki budżetowej pod nazwą „Żłobki 
Miejskie” w Szczecinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 16, art.18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 t.j. ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie jednostki budżetowej „Żłobki Miejskie”, stanowiącym załącznik do Uchwały Rady 
Miasta Nr VIII/123/11 z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie nadania statutu dla jednostki budżetowej pod 
nazwą „Żłobki Miejskie” w Szczecinie (zm. Uchwałą Rady Miasta Nr XV/352/12 z dnia 31 stycznia 
2012 r. w sprawie nadania statutu dla jednostki budżetowej pod nazwą „Żłobki Miejskie” 
w Szczecinie)wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 pkt 1-4, 6 i 8 otrzymuje brzmienie: 

„Miejsce prowadzenia działalności filii – żłobków oraz limit miejsc: 

1) Żłobek nr 1, limit miejsc – 100, adres: 70-832 Szczecin ul. Żaglowa 16, tel. 91 460 02 79, 

2) Żłobek nr 2, limit miejsc – 150, adres: 70-783 Szczecin ul. Kostki Napierskiego 6c, tel. 91 462 
64 27, 

3) Żłobek nr 3, limit miejsc – 95, adres: 70-021 Szczecin ul. Włościańska 16, tel. 91 482 31 88, 

4) Żłobek nr 5, limit miejsc – 95, adres: 71-551 Szczecin ul. Kazimierza Królewicza 61, tel. 
91 422 76 16, 

6) Żłobek nr 7, limit miejsc – 95, adres: 70-452 Szczecin ul. Podhalańska 1-3, tel. 91 434 16 13, 

8) Żłobek nr 9, limit miejsc – 85, adres: 71-768 Szczecin ul. Brytyjska 19, tel. 91 422 12 74.”;

2) W § 22 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Kwota zwrotu za nieobecność dziecka w żłobku nie może przekroczyć wysokości wniesionej 
opłaty.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z tym, że przepis § 1 pkt 1 stosuje się od dnia 1 maja 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 48DC9858-E461-48F3-B43C-BA68C2DA6C20. Podpisany Strona 1




